

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. KT/7319/13
na realizaci stavby
Rekonstrukce přechodů pro chodce vč. osvětlení ulice Podkrušnohorská a Mostecká,
Litvínov

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.
(dále jen obchodní zákoník)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **R – test s.r.o.**
Zastoupený : Josefem Růžičkou
Sídlo : Mezibořská764, 436 01 Litvínov
IČ : 287 057 34
DIČ : CZ 287 057 34
Bankovní spojení : ČSOB Litvínov
č.ú. : 230 968 797/0300
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.13.5 Smlouvy o dílo KT/7319/13 na realizaci stavby
„Rekonstrukce přechodů pro chodce vč. osvětlení ulice Podkrušnohorská a Mostecká, Litvínov“
dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č.1 a méněprací
dle změnového listu č.2.

Tímto dodatkem se upravuje čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně :	
Cena předmětu díla dle SoD	1 431 700,00 Kč
Vícepráce – ZL č.1	154 172,00 Kč
Méněpráce – ZL č.2	- 575 424,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1 010 448,00 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. KT/7319/13 před jejím
podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
rozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne

V Litvínově dne

Za objednatele :

Za zhotovitele :

.....
Mgr. Milan Šťovíček
starosta města

.....
Josef Růžička
jednatel

Změnový list

č.

1

Stavba : Rekonstr.přechodů pro chodce vč.osvětlení ul.PKH a Mostecká,Litvínov - vícepráce

Datum : 25.11.2013
 Vypracoval : Jiří Maxa

Popis změny a její účel :

P03,P05- úprava a doplnění trasy ZD pro nevidomé k pevné vodící linii;

zast.01 - po odtěžení a provedení hutnicích zkoušek doporučena změna skladby konstr.vrstev(AT- p.Veverka,LAPO-p.Kořínek); PD neřeší kanal.
 vpust;PD neřeší ohraničení krátkých stran zastávek; náhrada nevhodných 8cm krajníků siln.obrubami (p.Veverka); povrch ze žulové dl.
 nahrazen praktičtější ZD tl.10cm (snadné opravy)

zast.02 - dtto + silničními obrubami řešen vjezd do areálu DPmML; sanace základové spáry po hutnicích zkouškách; na zastávkách opraveny
 živice v místech napojení na nový povrch zastávek (u obrub)

VO - P02,P03 -opakované zemní práce - patky pro sloupy C4,C6-přítomnost sítí; montáž delších výložníků sloupů VO-větší vzdálenost od obrub

VO - P04 - navíc zemní práce pro umístění sloupu C7 (ochraná pásma sítí)

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
P 03 (viz. příložený rozpočet)				1 509,00 Kč	
P 05 (viz. příložený rozpočet)				3 146,00 Kč	
zastávka 01 (viz. příložený rozpočet)				60 079,00 Kč	
zastávka 02 (viz. příložený rozpočet)				84 278,00 Kč	
přechody celkem				149 012,00 Kč	
VO přechody P 02, P 03				3 410,00 Kč	
VO přechod P 04				1 750,00 Kč	
VO celkem				5 160,00 Kč	
cena celkem bez DPH				154 172,00 Kč	
upravená cena bez DPH					

Vypracoval : Jiří Maxa Datum : 25.11.2013

Kontroloval : _____ Datum : _____

Schválil : _____ Datum : _____

Vícepráce - P03

Stavba: ÚPRAVY PŘECHODŮ V UL. PODKRUŠNOHORSKÁ, MOSTECKÁ A VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ

Objekt: P03 PODKRUŠNOHORSKÁ

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 160,00

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	2,000	40,00	80,00
2	221	113107121	Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	2,000	40,00	80,00

5 Komunikace 962,50

6	221	564831111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 100 mm	m2	2,000	65,00	130,00
10	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,500	135,00	202,50
12	592	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,500	420,00	630,00

99 Přesun hmot 386,58

22	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,740	180,00	133,20
23	211	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,740	140,00	103,60
24	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	10,360	5,50	56,98
25	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	0,580	160,00	92,80

Celkem 1 509

DPH 21% 317

Celkem 1 826

Vícepráce - P05

Stavba: ÚPRAVY PŘECHODŮ V UL. PODKRUŠNOHORSKÁ, MOSTECKÁ A VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ

Objekt: P05 MOSTECKÁ

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace 690,00

14	221	596211110	Kladení zamkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,200	135,00	162,00
16	592	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,200	420,00	504,00
17	221	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	1,200	20,00	24,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 369,00

24	221	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladů nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	20,600	65,00	1 339,00
25	221	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,600	50,00	1 030,00

99 Přesun hmot 86,84

32	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,120	180,00	21,60
33	211	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,120	140,00	16,80
34	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1,680	5,50	9,24
35	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	0,245	160,00	39,20

Celkem 3 146
 DPH 21% 661
 Celkem 3 807

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : IO 01 - autobusový záliv	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS - vícepráce	SKP :
Projektant :	Město Litvínov	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Litvínov	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	BOZP (oplocení, lávky, zábrany apod)	0
Z	0	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	0
R	59 133	Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí	0
N	0	Náklady na vytýčení stavby	0
ZRN celkem	59 133	Provozní vlivy	0
		Zařízení staveniště	946
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	59 133	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	60 079	VRN celkem	946

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	60 079 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	60 079 Kč
DPH	21 % činí :	12 617 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		72 695 Kč

Poznámka :



Stavba : 13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS - vícepráce
 Objekt : IO 01 - autobusový záliv

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	934	0	0	0	0
5 Komunikace	48 176	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	7 583	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 239	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	200	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	59 133	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
BOZP (oplocení, lávky, zábrany apod)		0,0	59 133	
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby		0,0	59 133	
Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí		0,0	59 133	
Náklady na vytýčení stavby		0,0	59 133	
Provozní vlivy		0,0	59 133	
Zařízení staveniště		1,6	59 133	946
CELKEM VRN				946

Položkový rozpočet

Stavba :	13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS -
Objekt :	IO 01 - autobusový záliv

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (19+2,75+2,75)*0,3*0,15	m3	1,10 1,10	849,00	933,90
	Celkem za	1 Zemní práce				933,90
Díl: 5		Komunikace				
	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrtě 0-32 tl. 20 cm 19*2,75*1,1	m2	57,48 57,48	127,00	7299,96
	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrtě 0-32 tl. 25 cm 19*2,75*1,1	m2	57,48 57,48	156,00	8966,88
	596 31-1112.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do dtě tl. 4 cm 19*2,75*1,1	m2	57,48 57,48	232,00	13335,36
	592-45296	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x10 19*2,75*1,1*1,05	m2	57,48 60,35	275,00	15807,00
	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (2,75*0,7)+(2,75*0,3)+(4*0,5)+(3*0,4)	m2	5,96 5,96	15,00	89,40
	577 17-1125.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 8 cm (4*0,5)+(3*0,4)	m2	3,20 3,20	460,00	1472,00
	577 14-1112.R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm (2,75*0,3)+(2,75*0,7)+(19*0,05)	m2	3,71 3,71	325,00	1205,75
	Celkem za	5 Komunikace				48 176,35
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
19	916 23-1111.R00	Osazení krajníku, bez boční opěry 24	m	0,50 24,00	145,00	72,50
	592-17330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	m	5,50	71,00	390,50
	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	m	19,00	80,00	1 520,00
	894 41-1111.R00	Kanalizační vpust' - dod+mtz Dmtz, vyždění, osazení - skruž, trubky, geotextilie, poklop s mříží	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				7 583,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého 19*0,2*0,2	m3	0,76 0,76	2 260,00	1 717,60
23	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m 19*0,2*0,2*2,2	t	1,67 1,67	90,00	150,30
24	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 19*0,2*0,2*2*15	t	25,05 25,05	5,50	137,78
25	979 99-0112.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t		120,00	
26	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směr kamenika a zeminy 19*0,2*0,2*2,2	t	1,67 1,67	140,00	233,80
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 239,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,50	80,00	200,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : IO 02 - autobusový záliv	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS - vícepráce	SKP :
Projektant :	Město Litvínov	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	BOZP (oplocení, lávky, zábrany apod)	0
Z Montáž celkem	0	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	0
R HSV celkem	82 951	Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí	0
N PSV celkem	0	Náklady na vytýčení stavby	0
ZRN celkem	82 951	Provozní vlivy	0
		Zařízení staveniště	1 327
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	82 951	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	84 278	VRN celkem	1 327
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		84 278 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0 Kč
DPH	15 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		84 278 Kč
DPH	21 % činí :		17 699 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			101 977 Kč

Poznámka :

Stavba : 13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS - vícepráce
 Objekt : IO 02 - autobusový záliv

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 898	0	0	0	0
5 Komunikace	68 798	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 808	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 239	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 208	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 951	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
BOZP (oplocení, lávky, zábrany apod)		0,0	82 951	
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby		0,0	82 951	
Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí		0,0	82 951	
Náklady na vytýčení stavby		0,0	82 951	
Provozní vlivy		0,0	82 951	
Zařízení staveniště		1,6	82 951	1 327
CELKEM VRN				1 327

Položkový rozpočet

Stavba :	13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS -
Objekt :	IO 02 - autobusový záliv

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
5	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 tl. 5-10 cm 24*2,75*0,25	m3	16,50	140,00	2 310,00
	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (24+2,75+2,75+12)*0,3*0,15	m3	1,87	849,00	1 587,63
		Celkem za 1 Zemní práce				3 897,63
Díl: 5		Komunikace				
	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrtě 0-32 tl. 20 cm 24*2,75*1,05	m2	69,30	127,00	8801,10
	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrtě 0-32 tl. 25 cm 24*2,75*1,05	m2	69,30	156,00	10810,80
	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrtě 0-32 tl. 25 cm 24*2,75*1,05	m2	69,30	156,00	10810,80
	596 31-1112.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm 24*2,75*1,05	m2	69,30	232,00	16077,60
	592-45296	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x10 24*2,75*1,05*1,05	m2	72,76	275,00	20009,00
	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7kg/m2 (24*0,1)+(2,75*0,3)+(2,75*0,1)+(8*0,15)	m2	4,70	15,00	70,50
	577 17-1125.R00	Beton asfalt.ACL 16+ ložný,š. do 3m, tl.8cm (2,4*0,8)+(1,2*8)	m2	2,88	460,00	1324,80
	577 14-1112.R00	Beton asfalt.ACL 11+ ložný,š. do 3m, tl.5cm (2,75*0,5)+(2,75*0,5)	m2	2,75	325,00	893,75
		Celkem za 5 Komunikace				68 798,35
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
19	916 23-1111.R00	Osazení krajníku, bez boční opěry 24+12+505-24	m	17,50	145,00	2 537,50
	592-17330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	m	5,50	71,00	390,50
	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	m	36,00	80,00	2 880,00
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				5 808,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého 19*0,2*0,2	m3	0,76	2 260,00	1 717,60
23	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m 19*0,2*0,2*2,2	t	1,67	90,00	150,30
24	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 19*0,2*0,2*2,2*15	t	25,05	5,50	137,78
25	979 99-0112.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	1,67	120,00	200,00
26	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs kamenika a zeminy 19*0,2*0,2*2,2	t	1,67	140,00	233,80
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				2 239,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	27,60	80,00	2 208,00
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				2 208,00

Vícepráce - P02, P03 (VO)

Bělehradská 358/44, 434 01 Most, tel. 777 211888

Nabídka číslo:

název: 2.Úpravy přechodů v ul. Podkrušnohorská, Mostecká
a Valdštejnská v Litvínově
Přechod 02, 03

Investor: Město Litvínov

Vypracoval: J. Perůtka

Dne:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	1690,00
3 Podružný materiál	
4 Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	
5 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	
6 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	1720,00
7 Podružný materiál	
8 GZS z C46M a navázaného materiálu	
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	
10 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	
11 Podružný materiál	
CELKEM URN	3410,00
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
12 GZS z C21M a navázaného materiálu	
CELKEM VRN	0,00
REKAPITULACE CELKEM	
DPH 21%	3410
Celkem	716
	4126

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
16	210204104	vyložník ocel. 2m	845,00	2,00 ks	1690,00
Celkem za ceník:					1690,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
9	460050003	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 3	860,00	2,00 ks	1720,00
Celkem za ceník:					1720,00

Celkem za materiály: 3410,00

Vícepráce - P04 (VO)

Bělehradská 358/44, 434 01 Most, tel. 777 211888

Nabídka číslo:

název: 3. Úpravy přechodů v ul. Podkrušnohorská, Mostecká
a Valdštejská v Litvínově
Přechod 04

Investor: Město Litvínov

Vypracoval: J. Perůtka
Dne:

Rekapitulace

Pop. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	
4 Podružný materiál	
5 Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	1750,00
7 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	
8 Podružný materiál	
9 GZS z C46M a navázaného materiálu	
10 Východí revize elektro (MONTÁŽ)	
11 Odstahil materiál (MAT.NOSNÝ)	
12 Podružný materiál	
CELKEM URN	1750,00
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
13 GZS z C21M a navázaného materiálu	
CELKEM VRN	0,00
REKAPITULACE CELKEM	1750
DPH 21%	368
Čalkem	2118

C21M - Elektromontáže

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
				0,00
Celkem za ceník:				

C46M - Zemní práce

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
13 460200303	kabel.rýha 50cm/šif. 120cm/hl. zem.tř.3	175,00	10,00 m	1750,00
Celkem za ceník:				1750,00

Výchozí revize elektro

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
				0,00
Celkem za ceník:				

Materiály

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
				0,00
Celkem za materiály:				

Změnový list

č.

2

Stavba: Rekonstrukce přechodů pro chodce vč.osvětlení ul.PKH a Mostecká,Litvínov - méněpráceDatum : 25.11.2013Vypracoval : Jiří Maxa**Popis změny a její účel :**

P02,P03 - neprováděly se výškové úpravy obrubníků

P04 - nepřesouval se stávající přechod (zbytečnost); neprovádělo se VDZ; nevyměňovala se dobrá živice chodníku; vysunutá plocha (záliv)
pouze na 1 straně;

P05 - neprováděly se výměny dorých živíc chodníků

zast.01 - změna konstr.vrstev a povrchu; rozměr upraven vzhledem k sousedící zast.TRAM s přístřešky;

zast.02 - změna konstr.vrstev a povrchu

VO P02,P03 - neinstalovaly se výstražné blikače

VO P04 - nedemontoval stávající stožár VO (radar,kamerový systém); neinstalovaly se výstražné blikače

VO P05 - neinstalovaly se výstražné blikače

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
P 02 (viz. příložený rozpočet)				- 2 526,00 Kč	
P 03 (viz. příložený rozpočet)				- 2 242,00 Kč	
P 04 (viz. příložený rozpočet)				- 37 386,00 Kč	
P 05 (viz. příložený rozpočet)				- 47 651,00 Kč	
zastávka 01 (viz. příložený rozpočet)				- 155 225,00 Kč	
zastávka 02 (viz. příložený rozpočet)				- 144 284,00 Kč	
přechody celkem				- 389 314,00 Kč	
VO přechody P 02, P 03				- 84 570,00 Kč	
VO přechod P 04				- 59 880,00 Kč	
VO přechod P 05				- 41 660,00 Kč	
VO celkem				- 186 110,00 Kč	
cena celkem bez DPH				- 575 424,00 Kč	
upravená cena bez DPH					

Vypracoval : Jiří Maxa Datum : 25.11.2013

Kontroloval : _____ Datum : _____

Schválil : _____ Datum : _____

Práce - P02

OPRAVY PŘECHODŮ V UL. PODKRUŠNOHORSKÁ, MOSTECKÁ A VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ
 P02 PODKRUŠNOHORSKÁ

1	2	3	4	5	6	7	8
HSV	KICV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			4	5	6	7	8
9			Práce a dodávky HSV				
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				-2 420,00
9			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-11,000	140,00	-1 540,00
9	916131213		obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-11,000	80,00	-880,00
99			Přesun hmot				-105,60
99			Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	-0,660	160,00	-105,60
17	221						-2 526
			<u>Celkem</u>				-531
			DPH 21%				-3 057
			Celkem				

Práce - P03

PRÁCE PŘECHODŮ V UL. PODKRUŠNOHORSKÁ, MOSTECKÁ A VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ
PRÁCE PŘI PODKRUŠNOHORSKÁ

		Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
	Kód položky	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				-125,00
1		Zemní práce				
	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-5,000	25,00	-125,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 940,00
	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,500	140,00	-770,00
	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-6,000	80,00	-480,00
	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	-6,000	65,00	-390,00
	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	-6,000	50,00	-300,00
99		Přesun hmot				-176,70
	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,300	180,00	-54,00
	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-0,300	140,00	-42,00
	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-4,200	5,50	-23,10
	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	-0,360	160,00	-57,60
		<u>Celkem</u>				<u>-2 242</u>
		DPH 21%				-471
		Celkem				-2 713

P04
PRŮJEM PŘECHODŮ V UL. PODKRUŠNOHORSKÁ, MOSTECKÁ A VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ
UL. PODKRUŠNOHORSKÁ

KW	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2	3	4	5	6	7	8
HSV						
Práce a dodávky HSV						
Zemní práce						-4 315,00
		Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	-2,500	40,00	-100,00
	113106123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	-3,500	130,00	-455,00
	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-22,500	90,00	-2 025,00
	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	-22,500	60,00	-1 350,00
	113108142	Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-11,000	35,00	-385,00
	113108141					
Komunikace						-19 495,00
	524031111	Podklad ze šterkodřte SD tl 100 mm	m2	-3,500	75,00	-262,50
	524031111	Podklad ze šterkodřte SD tl 150 mm	m2	-24,000	90,00	-2 160,00
	524011411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-22,500	220,00	-4 950,00
	525165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-10,000	460,00	-4 600,00
	512211111	Posádk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-21,500	15,00	-322,50
	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-22,500	320,00	-7 200,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání						-8 621,00
	115231111	Vodorovné dopravní značení bílým piastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	-9,100	285,00	-2 593,50
	115221111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	-9,100	25,00	-227,50
	116131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-12,500	140,00	-1 750,00
	102174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	-12,000	80,00	-960,00
	119731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	-6,000	65,00	-390,00
	119735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-6,000	50,00	-300,00
	129007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	-30,000	80,00	-2 400,00
Přesun hmot						-4 955,20
	057013891	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-10,934	180,00	-1 968,12
	057211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-10,934	140,00	-1 530,76
	057211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-153,076	5,50	-841,92
	066225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	-3,840	160,00	-614,40

Celkem **-37 386**
DPH 21% **-7 851**
Celkem **-43 815**

PRÁCE PŘECHODŮ V UL. PODKRUŠNOHORSKÁ, MOSTECKÁ A VALDŠTEJSKÁ V LITVÍNOVĚ
 MOSTECKÁ

		Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV						
Zemní práce						-8 872,50
	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	-38,000	40,00	-1 520,00
	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-38,000	90,00	-3 420,00
	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	-38,000	65,00	-2 470,00
	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	-19,500	75,00	-1 462,50
Komunikace						-22 987,50
	064031111	Podklad ze stěrkořtě SD tl 150 mm	m2	-18,000	90,00	-1 620,00
	064011411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-38,500	220,00	-8 470,00
	073211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-38,500	15,00	-577,50
	077143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-38,500	320,00	-12 320,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání						-860,00
	109142580	znacka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	-1,000	860,00	-860,00
Přesun hmot						-14 930,97
	007013401	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-34,210	180,00	-6 157,80
	007211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-34,210	140,00	-4 789,40
	007211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-478,940	5,50	-2 634,17
	008225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	-8,435	160,00	-1 349,60
Celkem						-47 651
DPH 21%						-10 007
Celkem						-57 658

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu : IO 01 - autobusový záliv	JKSO :
Název stavby : 13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTAVKY BUS - méněpráce	SKP :
Město Litvínov	Počet měrných jednotek : 0
	Náklady na MJ : 0
	Zakázkové číslo :
	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
BOZP celkem	0	BOZP (oplocení, lávky, zábrany apod) 0
Geodetický celkem	0	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 0
INŽENÝR celkem	-152 780	Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí 0
VRN celkem	0	Náklady na vytýčení stavby 0
ZAV celkem	-152 780	Provozní vlivy 0
		Zařízení staveniště -2 444
ZS	0	
VRN II. a III. hlavy	-152 780	Ostatní VRN 0
VRN+VRN+H2S	-155 225	VRN celkem -2 444
Provozovatel	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	-155 225 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-155 225 Kč
DPH	21 % činí :	-32 597 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM		-187 822 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Stavební díly	-6 666	0	0	0	0
Práce	-130 832	0	0	0	0
Komunikace	-6 220	0	0	0	0
Doplňující práce na komunikaci	-7 652	0	0	0	0
Pracovní otvorů	-1 411	0	0	0	0
Samostatný přesun hmot	-152 780	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT					

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	Kč	%	Základna	Kč
VRN		0,0	-152 780	
VRN (osazení, lavky, zábrany apod)		0,0	-152 780	
Stavební zaměření skutečného provedení stavby		0,0	-152 780	
Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí		0,0	-152 780	
Náklady na vytyčení stavby		0,0	-152 780	
Stavění vlivy		1,6	-152 780	-2 444
Zřízení staveniště				-2 444
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS - IO 01 - autobusový záliv

Sazba Objekt	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Zemní práce				
1	103 15-1113.R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm vrstva ABS (19*2,75*1,10)-(24*2,75*1,10)	m2	-15,12	85,00	-1 285,20
2	103 15-1115.R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6 cm vrstva ABH (19*2,75*1,05)-(24*2,75*1,05)	m2	-14,44	90,00	-1 299,60
3	103 15-1115.R01 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.9 cm vrstva OKH (19*2,75*1,05)-(24*2,75*1,05)	m2	-14,44	100,00	-1 444,00
4	103 15-2112.R01 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 350 mm (19*2,75)-(24*2,75)	m3	-13,75	125,00	-1 718,75
5	102 30-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 tl. 5-10 cm (19*2,75*0,075*1,05)-(24*2,75*0,075*1,05)	m3	-1,09	140,00	-152,60
6	101 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 45 MPa (19*2,75)-(24*2,75)	m2	-13,75	25,00	-343,75
7	102 30-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 4,1147-5,1975	m3	-1,09	110,00	-119,90
8	102 70-1159.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (4,1147*15)-(5,1975*15)	m3	-16,24	6,50	-105,56
9	103 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 4,1147-5,1975	m3	-1,09	180,00	-196,20
	Celkem za 1 Zemní práce				-6 665,56
	Komunikace				
10	501 12-1112.R00 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm 60 MPa (12+12)*2,75	m2	-66,00	180,00	-11 880,00
11	507 21-1121.R00 Podklad z prostého betonu tř. I floušťky 21 cm C 8/10 (12+12)*2,75*1,05	m2	-69,30	420,00	-29 106,00
12	501 11-1111.R00 Kládení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 4 cm dl. 120 x 120 mm žula (12+12)*2,75*1,05	m2	-69,30	145,00	-10 048,50
13	503-60165 Kostka dlažební velká - žula 12x12cm 1t=2,5m2 69,6/2,5	T	-27,80	2 650,00	-73 670,00
14	509 43-2111.R00 Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (12+12)*2,75*1,05	m2	-69,30	65,00	-4 504,50
15	503 14-1111.R00 Vyplnění spár mezi dla st voz. živичnou zálivkou 2,75+24+2,75	m	-29,50	55,00	-1 622,50
	Celkem za 5 Komunikace				-130 831,50
	Doplňující práce na komunikaci				
20	915 79-1111.R00 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	-52,00	5,00	-260,00
21	915 71-1112.R00 Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	-52,00	80,00	-4 160,00
22	503-60211 Krajinik silniční KS 250x80x250	m	-24,00	75,00	-1 800,00
	Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				-6 220,00
	Prorážení otvorů				
23	979 08-2113.R00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m (119*0,79)-119	t	-24,88	90,00	-2 239,20
24	979 08-2119.R00 Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m (94,12*15)-(119*15)	t	-373,20	5,50	-2 052,60
25	979 99-0112.R00 Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	-6,93	120,00	-831,60
26	979 99-0101.R00 Poplatek za skládku sutí - směs kamenika a zeminy (86*0,79)-86	t	-18,06	140,00	-2 528,40

Položkový rozpočet

13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS -
10 01 - autobusový záliv

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	07 Prorážení otvorů				-7 651,80
	Staveništní přesun hmot				
	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-17,64	80,00	-1 411,20
	(79+5)*0,79-84		-17,64		
	99 Staveništní přesun hmot				-1 411,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu : IO 02 - autobusový záliv	JKSO :
Název stavby : 13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS - méněpráce	SKP :
Město Litvínov	Počet měrných jednotek : 0
	Náklady na MJ : 0
	Zakázkové číslo :
	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	BOZP (oplocení, lávky, zábrany apod)	0
Montáž celkem	0	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	0
HŠV celkem	-142 012	Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí	0
HPSV celkem	0	Náklady na vytýčení stavby	0
VRN celkem	-142 012	Provozní vlivy	0
VZS	0	Zařízení stavenišť	-2 272
II a III hlavy	-142 012	Ostatní VRN	0
VRN+VRN+HVS	-144 284	VRN celkem	-2 272
Vypracoval :	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	-144 284 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	-144 284 Kč	
DPH	21 % činí :	-29 242 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-173 526 Kč	

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Stavební díl	-130 832	0	0	0	0
Komunikace	-6 220				
Doplňující práce na komunikaci	-4 960				
Staveništní přesun hmot		0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-142 012				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	Kč	%	Základna	Kč
VRN		0,0	-142 012	
VRN (oplocení, lávky, zábrany apod)		0,0	-142 012	
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby		0,0	-142 012	
Náklady na existenci stávajících inženýrských sítí		0,0	-142 012	
Náklady na vytyčení stavby		0,0	-142 012	
Převozní vlivy		1,6	-142 012	-2 272
Zřízení staveniště				-2 272
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

13020 VZOROVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY ZÁLIVU ZASTÁVKY BUS -
IO 02 - autobusový záliv

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Komunikace				
12-1112.R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm 60 MPa (12+12)*2,75	m2	-66,00 66,00	180,00	-11 880,00
13-1121.R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 21 cm C 8/10 (12+12)*2,75*1,05	m2	-69,30 69,30	420,00	-29 106,00
14-1111.R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 4 cm dl. 120 x 120 mm žula (12+12)*2,75*1,05	m2	-69,30 69,30	145,00	-10 048,50
15-80155	Kostka dlažební velká - žula 12x12cm 1t=2,5m2 69,5/2,5	T	-27,80 27,80	2 650,00	-73 670,00
14-2111.R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (12+12)*2,75*1,05	m2	-69,30 69,30	65,00	-4 504,50
15-1111.R00	Vyplnění spár mezi dla st voz. živičnou zálivkou 2,75+24+2,75	m	-29,50 29,50	55,00	-1 622,50
	Celkem za 5 Komunikace				-130 831,50
	Doplňující práce na komunikaci				
20-91	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	-52,00	5,00	-260,00
21-915 79-1111.R00	Vodorovné značení dělicích čar š. 12 cm silnovrstvé	m	-52,00	80,00	-4 160,00
22-583-80211	Krajník silniční KS 250x80x250	m	-24,00	75,00	-1 800,00
	Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				-6 220,00
	Staveništní přesun hmot				
27-99	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 23,8+31,7+6,2+0,3	t	-62,00 62,00	80,00	-4 960,00
	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				-4 960,00

Měněpráce - P02, P03 (VO)

Bělehradská 358/44, 434 01 Most, tel. 777 211888

Číslo:

název:

2. Úpravy přechodů v ul. Podkrušnohorská, Mostecká
a Valdštejnská v Litvínově
Přechod 02, 03

Investor: Město Litvínov

Vypracoval: J. Perůtka
Dne:

Rekapitulace

	Základ DPH
Upravené položky	
A. UPRÁVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	-8610,00
1 CZ1M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-75960,00
2 CZ1M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-84570,00
CELKEM URN	
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
CELKEM VRN	-84570
REKAPITULACE CELKEM	-17743
DPH 21%	-102313
Celkem	

C21M - Elektromontáže

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
4 210190021	mont.rozvaděče ERG- IVS-UPS	720,00	-4,00 ks	-2880,00
6 210202024	Svítilno pro přechod výstražná	1120,00	-4,00 ks	-4480,00
6 210204104	vyložník ocel. 1-rám.	625,00	-2,00 ks	-1250,00
Celkem za ceník:				-8610,00

Materiály

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
2	Rozvaděč pro svítidlo IVS typ:ERG-IVS-UPS	6300,00	-4,00 ks	-25200,00
7 01059	Svítilno výstražné IVS FLASH NODE 6W 2x3LED	12100,00	-4,00 ks	-48400,00
10 01154	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy 722-27-Z	460,00	-4,00 ks	-1840,00
14 CYKY 3JX1,5	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	13,00	-40,00 m	-520,00
Celkem za materiály:				-75960,00

Měněpráce - P04 (VO)

Bělehradská 358/44, 434 01 Most, tel. 777 211888

Nabídka číslo:

název: 3. Úpravy přechodů v ul. Podkrušnohorská, Mostecká
a Valdštejská v Litvínově
Přechod 04

Investor: Město Litvínov

Vypracoval: J. Perůtka

Dne:

Rekapitulace

Kop. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-6920,00
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	0,00
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-52960,00
4 Podružný materiál	
5 Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	
7 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	
8 Podružný materiál	
9 GZS z C46M a navázaného materiálu	
10 Východí revize elektro (MONTÁŽ)	
11 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	
12 Podružný materiál	
CELKEM URN	-59880,00
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
13 GZS z C21M a navázaného materiálu	0,00
CELKEM VRN	0,00
REKAPITULACE CELKEM	-59880
DPH 21%	-11894
Celkem	-71774

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
4	210190021	mont.rozvaděče ERG- IVS-UPS	720,00	-2,00 ks	-1440,00
7	210202024	Svítlidlo pro přechod výstražná	1120,00	-2,00 ks	-2240,00
20	210202015	Svítlidlo stávající	600,00	-1,00 ks	-600,00
21	210204011	Stožár ocelový	1200,00	-1,00 ks	-1200,00
22	210204103	Výložník ocel.	160,00	-9,00 ks	-1440,00
Celkem za ceník:					-6920,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
Celkem za ceník:					0,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
Celkem za ceník:					0,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5		Rozvaděč pro svítidlo IVS typ:ERG-IVS-UPS	6300,00	-2,00 ks	-12600,00
8	01059	Svítlidlo výstražné IVS FLASH NODE 6W 2x3LED	12100,00	-2,00 ks	-24200,00
10	01069	stožár ocelový JB 10	9700,00	-1,00 ks	-9700,00
12	01122	výložník ocel. 1-ram. V89 200060-1-5	3200,00	-1,00 ks	-3200,00
13	01122	výložník ocel. upravený pro přechodové svítidlo 1-ramenný	3000,00	-1,00 ks	-3000,00
17	CYKY 3JX1,5	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	13,00	-20,00 m	-260,00
Celkem za materiály:					-52960,00

Měněpráce - P05 (VO)

Bělehradská 358/44, 434 01 Most, tel. 777 211888

Nabídka číslo:

název: 4.Úpravy přechodů v ul. Podkrušnohorská, Mostecká
a Valdštejnská v Litvínově
Přechod 05

Investor: Město Litvínov

Vypracoval: J. Perůtka

Dne:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-3680,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-37980,00
3 Podružný materiál	
4 Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	
5 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	
6 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	
7 Podružný materiál	
8 GZS z C46M a navázaného materiálu	
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	
10 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	
11 Podružný materiál	
CELKEM URN	-41660,00
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
12 GZS z C21M a navázaného materiálu	
CELKEM VRN	0,00
REKAPITULACE CELKEM	-41660
DPH 21%	-8740
Celkem	-50400

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
4	210190021	mont.rozvaděče ERG- IVS-UPS	720,00	-2,00 ks	-1440,00
6	210202024	Svítilno pro přechod výstražná	1120,00	-2,00 ks	-2240,00
Celkem za ceník:					-3680,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
Celkem za ceník:					0,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
Celkem za ceník:					0,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
4		Rozváděč pro svítidlo IVS typ:ERG-IVS-UPS	6300,00	-2,00 ks	-12600,00
7	01059	Svítilno výstražné IVS FLASH NODE 6W 2x3LED	12100,00	-2,00 ks	-24200,00
10	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy 722-27-Z	460,00	-2,00 ks	-920,00
14	CYKY 3JX1,5	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	13,00	-20,00 m	-260,00
Celkem za materiály:					-37980,00